
REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Determina Dirigenziale N. 61 del 12/02/2019

UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA PRODOTTI PER LA U.O.C. OTORINOLARINGOIATRIA -
AMPLIAMENTO GAMMA – GARA n. 6852091 LOTTO N.19

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

Oggetto: FORNITURA PRODOTTI PER LA U.O.C. OTORINOLARINGOIATRIA - AMPLIAMENTO
GAMMA – GARA n. 6852091 LOTTO N.19

Direttore  UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Premesso che

 con deliberazione n°134 del 05/03/2018 è stata aggiudicata la gara n. 6852091, avente ad
oggetto l’affidamento triennale della fornitura di prodotti per Otorino tra cui il lotto 19 a favore
della ditta Uber Ros S.p.a.;

 il  prodotto  aggiudicato  al  lotto  19  a  favore  della  Società  Uber  Ros  S.p.A.  (allegato  1)
comprendeva il prodotto Grace Piston con la misura del diametro 0.6 mm;

 il nuovo Direttore della U.O.C. Otorinolaringoiatria ha trasmesso alla scrivente U.O.C. la
richiesta, acquisita al prot. 2589/i del 28.01.2019, di protesi per Otosclerosi Grace Piston anche
della misura del diametro 0,5 mm, per le attività sanitarie svolte, indicando i seguenti codici da
ampliare (allegato 2):
o 452-425;
o 452-450;
o 452-475;

Considerato
 la  ditta  aggiudicatrice  Uber  Ros  S.p.a.  ha  comunicato  a  questa  Azienda  (allegato  3)  la

disponibilità  all’ampliamento  della  gamma  della  fornitura  sopra  indicata  alle  medesime
condizioni economiche di cui alla delibera n.134 del 05/03/2018;

 che la richiesta è finalizzata allo svolgimento delle attività sanitarie del Reparto;

Preso atto che

 il  quantitativo complessivo del prodotto in questione non è incrementato rispetto al fabbisogno
aggiudicato a favore della Ditta Uber Ros S.p.A.; 

 l’ampliamento della gamma prodotti relativo al Lotto 19 della Gara n.6852091 “Fornitura Prodotti
per l’U.O.C. Otorinolaringoiatria” viene fornito dalla ditta aggiudicatrice Uber Ros S.p.A. alle
stesse condizioni economiche;

Ritenuto

   pertanto, di poter autorizzare l’ampliamento di gamma come richiesto dal Direttore UOC
Otorinolaringoiatria e proposto dalla ditta aggiudicataria Uber Ros S.p.A. relativo al Lotto 19
della gara di cui in oggetto;



REGIONE CAMPANIA

AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA 

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO

DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

 che la presente proposta di determinazione è formulata previa istruttoria ed estensione conformi
alla   normativa legislativa vigente in materia;

DETERMINA

      per i motivi espressi in premessa, ivi integralmente richiamati:
1. di autorizzare, nell’ambito della gara per l’affidamento triennale della fornitura di prodotti per

Otorino, l’ampliamento di gamma relativo al Lotto 19 aggiudicato alla ditta Uber Ros S.p.A.,
accludendo anche le protesi per Otosclerosi Grace Piston di diametro della misura 0,5 mm
con i seguenti codici: 

 452-425;
 452-450;
 452-475;

2. di dare atto che il suddetto ampliamento viene fornito alle stesse condizioni economiche e che
non si determinano incrementi nel quantitativo triennale aggiudicato;

3. di trasmettere copia del presente atto al  Collegio Sindacale,  come per legge,  alla U.O.C.
Farmacia e alla U.O.C. Otorinolaringoiatria;

4. di pubblicare integralmente la presente determinazione.

Il Direttore UOC Provveditorato ed Economato

                                                      Dr.ssa Marisa Di Sano











REGIONE CAMPANIA
AZIENDA OSPEDALIERA DI CASERTA

SANT'ANNA E SAN SEBASTIANO
DI RILIEVO NAZIONALE E DI ALTA SPECIALIZZAZIONE

PROPONENTE:

OGGETTO:

Elenco firmatari

Determina Dirigenziale N. 61 del 12/02/2019
UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

FORNITURA PRODOTTI PER LA U.O.C. OTORINOLARINGOIATRIA - AMPLIAMENTO
GAMMA – GARA n. 6852091 LOTTO N.19

Atto immediatamente esecutivo

In pubblicazione dal 12/02/2019 e per il periodo prescritto dalla vigente normativa in materia (art.8 D.Lgs 14/2013, n.33 e smi)

UOC AFFARI GENERALI

Direttore Eduardo Chianese

Di Sano Marisa - UOC PROVVEDITORATO ED ECONOMATO

Per delega del Direttore della UOC AFFARI GENERALI E LEGALI, il funzionario Gabriella Perrotta

Il presente atto, in formato digitale e firmato elettronicamente, costituisce informazione primaria ed originale ai sensi dei combinati disposti degli artt.
23-ter, 24 e 40 del D.Lgs. n. 82/2005. Eventuale riproduzione analogica, costituisce valore di copia semplice a scopo illustrativo.


		PERROTTA GABRIELLA




